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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att 1 foreningens hus uppléta
bostadsrattsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1956-11-15.

Akta forening
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgoér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Eriksberg 14:1 pa adressen Stigbergsplan 5 1 Uppsala. Féreningen har

1 hyresldgenhet och 97 bostadsrétter om totalt 6 272 kvm.

Forsdkring
Fastigheten dr forsdkrad hos Lansforsiakringar Uppsala.

Styrelsens sammansdttning

Bjorn Olofsson Ordforande
David Gustafsson Vice ordforande
Ebbe Johnson Sekreterare
Kjerstin Hemmingsson = Ledamot
Lars-Erik Sjolander Ledamot

Filip Rudenstam Suppleant

Pér Johansson Suppleant
Gunilla Wigren Suppleant
Valberedning

Anita Sjlander, Clas-Erik Ostlund, Mariann Axelsson.

Firmateckning
Firman tecknas, férutom av styrelsen, av minst tva styrelsemedlemmar i forening

Revisorer
Niklas Feiff Auktoriserad revisor Feift Revision och redovisning
Kaj Hansen Internrevisor

Goran Karlsson  Internrevisorssuppleant
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Sammantrdden och styrelsemoten

Ordinarie foreningsstimma holls 2019-05-13. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 16 protokollférda
sammantraden.

Utforda historiska underhall

1973
1976
1988
1992
2000
2001

2010

2012
2013
2014
2015

2017
2018

Fasadbekldadnad med eternitskivor

Fjarrvarme

Fonster bytta till treglas

Badrumsrenovering. Stambyte for varm- och kallvatten. Nya vattenlds och golvbrunnar.
Balkongrenovering

Bygge av sophus. Upprustning av utemiljon: asfaltering, ny plantering, installation av motorviarmare
vid p-platser.

Relining av avlopp med Proline-metoden. Byte av vattenservisen mellan kommunens ledning och Hus
5.

Byte av stupror alla tre husen. Installation av bredband.

Byte till rorelsestyrd LED-belysning i trapphus.

Byte till sikerhetsdorrar samt nytt Idssystem.

Nya termostater pa alla radiatorer. Byte till sjélvreglerande tryckventiler pa radiatorstammarna. Byte
av avlopps- och dagvattenservisen till kommunens ledningar.

Kondenstorkskép installerat 1 tvattstugan.

Drinering av marken utanfor hus 7.

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Nabo 1 Uppsala AB
Fastighetsforvaltning Upplands Boservice

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

e Arlig service och rengdring av maskinerna i tvittstugorna.

Faststillning av dverlatelseavgift (hogst 2,5% av gillande prisbasbelopp), pantséttningsavgift (hogst 1% av

géllande prisbasbelopp) och avgift for andrahandsuthyrning (hogst 10% av géllande prisbasbelopp).

Overgivna cyklar frén cykelutrensningen 2018 skiinktes till Cykelfrimjandet.

Tre granar planterades som ersittning for granar som filldes 2018. Tre ronnar planterades pa grasmattan 1

tradgarden, en néra vart och ett av de tre husen.

Sju stora granar som var angripna av barkborrar sigades ned i augusti. Efter fallningarna 2018 och 2019 har

vi endast tva stora granar kvar pa var tomt.
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e [ varje elcentral 1 husen 3, 5, 7 har en alderstigen transformator bytts ut och ny kabel har dragits frdn

transformatorn till portlaset.

e Buskar p4 BRF:s tomt, som rakade in dver Vistertorgs parkeringsplats, klipptes ned i oktober. Aven buskar,
som skymde befintlig belysning och morklade passagen mellan BRF:s tomt ndra Hus 7 och Vistertorgs

parkeringsplats, klipptes ned.

e [ Osa eternitplattor pd alla tre husen fastgjordes genom att spik byttes till skruvar

e Reparation av stiangslet kring BRF:s tomt, mot Vistertorgs parkeringsplats och mot kommunens mark.

e Radonmaétning pabodrjad i 21 ldgenheter.

Ekonomi
Ingen hdjning av avgifterna ar planerad.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 126 st. Tillkommande medlemmar under aret var 10 och
avgaende medlemmar under aret var 12. Vid ridkenskapsarets slut fanns det 124 medlemmar 1 foreningen. Det

har under aret skett 7 overlatelser.

Flerarsoversikt

2019
Nettoomsittning 3362 743
Resultat efter fin. poster 381 649
Soliditet, % 91
Kassalikviditet % 811
Yttre fond 973 801
Taxeringsvirde 108 609 000
Bostadsyta, kvm 6272
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 506

2018
3356 745
283 966
91

844

715 801
86 000 000
6272

506

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2017
3357701
683 415
90

597

457 801
86 000 000
6272

506

2016
3353737
415 807
89

494

199 801

86 000 000
6272

506
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Forandringar i eget kapital

Disp av foreg

2018-12-31 ars resultat

Insatser 290 422 -

Fond, yttre underhall 715 801 -

Balanserat resultat 6 029912 283 966

Arets resultat 283 966 -283 966

Eget kapital 7320100 0
Resultatdisposition

Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 6 055 878
Arets resultat 381 649
Totalt 6 437 526

Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre

underhdll 325827
Balanseras i ny rdkning 6111699
6 437 526

Disp av
ovriga poster
258 000
-258 000
381 649

381 649

2019-12-31
290 422
973 801

6 055 878
381 649
7701749

Arsredovisning 2019

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter

Nettoomséttning
Rorelseintédkter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -
2019-12-31

3362 743
303
3363046

-2 305 392
-135 476
-141 897
-403 954

-2986 720

376 326

5323
0
5323

381 649

381 649

2018-01-01 -
2018-12-31

3356 745
3814
3360559

-2399 658
-149 240
-125 245
-403 256

-3077 399

283 160

858
-52
806

283 966

283 966
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Balansrakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgangar

Summa tillgingar

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31
6 2133930 2502 534
7 62 041 97 391
2195971 2599925

2195971 2599925

4973 49 439

32273 26 978

126 842 125 465

164 088 201 882

6 115 819 5267053

6115819 5267053

6279907 5468 935

8475878 8 068 860
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Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not  2019-12-31  2018-12-31
290 422 290 422
973 801 715 801

1264223 1006223
6055878 6029912
381 649 283 966
6437526 6313878
7701749 7320100
289 022 248 834
1668 8 752

483 439 491 173
774129 748 760
8475878 8068 860
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid drets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingér i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang
Arets avskrivningar
Bokslutsdispositioner
Nedskrivningar
Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran foridndring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter forandringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets slut

2019-01-01 -
2019-12-31
5267 053

381 649

0
403 954
0
0
785 603

37794
25369
848 766

(e

SO O O

848 766

6 115 819

Arsredovisning 2019

2018-01-01 -
2018-12-31
4 730 160

283 966

0
403 256
0
0
687 222

-86 895
-63 434
536 893

SO

SO O O

536 893

5267 053
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Stigberget har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pé
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 3%
Maskiner och inventarier 20 %

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvéarde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omsiittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften for bostdder bestar av en avgift pa 1 377 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgér med 1 % av géllande taxeringsvarde for mark for lokal och for byggnad for lokal.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som lngfristiga skulder.

Not 2, Nettoomsiittning 2019 2018
Hyresintékter, bostdder 75 600 75 600
Hyresintékter, p-platser 145 851 141 320
Arsavgifter, bostider 3138984 3138925
Ovriga intékter 2308 900
Summa 3362743 3356 745

10
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Not 3, Fastighetskostnader

Besiktning och service
Bredband
Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsel
Fastighetsforsékringar
Fastighetsskotsel
Fjarrvarme
Grovsopor, tidningar
Hissar

Snoskottning
Sophdmtning
Stidning
Tradgéardsarbete
Vatten

Ovriga rep./underhll
Ovrigt

Summa

Not 4, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 5, Personalkostnader
Loner

Revisionsarvode

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Arsredovisning 2019

2019

57617
38217
141 036
134 980
70 820
404 277
804 687
36 459
23360
6 046
73178
1 875
219 090
157 294
104 306
32150
2305392

2019
3966
77 632
13 769
40 109
135476

2019
64 000
3000
19 897
55000
141 897

11

2018

21 065
45 872
131 026
134 064
67 341
398 592
807 968
800

0

4328
105 308
0

3959
136 999
511171
31165
2399658

2018
19073
78 205
13 813
38 149

149 240

2018
48 000
3000
19 245
55000
125 245
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Not 6, Byggnad och mark

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan

1 utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark

Summa

Taxeringsvirde for mark for lokal
Taxeringsvirde byggnad for lokal
Summa

Not 7, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgiaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar
Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 8, Stilllda sikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

Arsredovisning 2019

2019-12-31

17224 452
17224 452

-14 721 918
-368 604
-15090 522

2133930
663 000

57244 000
51365000
108 609 000

365 000
244 000
609 000

2019-12-31

361914
361914

-264 523
-35350
-299 873

62 041

2019-12-31

12 121 950
12 121 950

12

2018-12-31

17224 452
17224 452

-14 354 011
-367 907

-14 721918

2502 534
663 000

50 000 000
36 000 000
86 000000

2018-12-31

361914
361914

-229 174
-35 349
-264 523

97 391

2018-12-31

12 121 950
12 121 950
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